THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
 Kính gửi: Các nhà thầu tham dự đấu thầu gói thầu thi công xây lắp công trình: Nâng cấp tuyến đường Du Tiến - Bản Lè, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang
    A. Thông tin chung:
    1. Tên cơ quan/đơn vị đăng ký thông báo: Ban quản lý dự án Phát triển CSHT nông thôn bền vững các tỉnh miền núi phía Bắc - Tỉnh Hà Giang.

- Địa chỉ: Tổ 04, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

- Điện thoại/Fax: (0219) 3866798; E-mail: ppmuhagiang@gmail.com

    2. Tên dự án: Dự án Phát triển CSHT nông thôn bền vững các tỉnh miền núi phía Bắc.

    3. Tên Tiểu dự án: Nâng cấp tuyến đường Du Tiến - Bản Lè, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang.
    4. Tên gói thầu: thầu thi công xây lắp.
B. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà thầu:

	Tên nhà thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá gói thầu
	Giá dự thầu
	Giá đánh giá
	Giá trúng thầu
	Nhà thầu có hồ sơ bị loại
	Lý do loại
	Nhà thầu trúng thầu
	Quyết định phê duyệt
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Công ty TNHH Việt Dũng
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
Đấu thầu rộng rãi trong nước
	61.896.513.928
	62.280.626.904
	62.200.000.000

	Công ty TNHH Việt Dũng
	Không phải là nhà thàu có giá đánh giá  thấp nhất

	Công ty TNHH Miền Tây

	62.502.593.499
	62.400.000.000

	Công ty TNHH Miền Tây
	Không phải là nhà thàu có giá đánh giá  thấp nhất

	Công ty TNHH 307

Hà Giang

	61.469.450.451
	61.300.000.000
	61.300.000.000

	Công ty TNHH 307

Hà Giang
	610/QĐ-SNN ngày 11/12/2014
	theo đơn giá điều chỉnh
	535 ngày kẻ từ ngày khởi công

	Công ty TNHH Sơn Cường

	60.982.042.000
	55.000.000.000

	Công ty TNHH Sơn Cường
	Doanh thu xây lắp bình quân ba năm liên tiếp gần đây đạt 21,47 tỷ đồng, thấp hơn yêu cầu là 60 tỷ (sáu mươi tỷ) đồng

                                            Hà Giang, ngày 22 tháng 12 năm 2014
        Nơi nhận:                                                                                                                                                                                                 GIÁM ĐỐC
        - Như kính gửi;
        - Sở NN&PTNT (B/c);

        - Ban QLTW (B/c);

        - Lưu: BQL

                                                                                                                                                                                                                                         Nguyễn Song Tứ